溧农机〔2017〕4号

关于印发《溧阳市农机购置补贴相关

工作制度》的通知
各镇（街道）农业服务中心：

   为进一步规范全市农机购置补贴政策实施工作，建立健全政策落实的长效机制，确保农机购置补贴政策实施公平公正公开，按照省农机局有关要求，特制定《溧阳市农机购置补贴工作制度》、《溧阳市农机购置补贴资金使用管理制度》、《溧阳市农机购置补贴责任追究制度》、《溧阳市农机购置补贴投诉信访管理制度》、《溧阳市农机购置补贴政策落实延伸绩效管理工作实施方案》、《溧阳市农机购置补贴系统管理制度》、《溧阳市农机购置补贴政策信息公开制度》、《溧阳市农机补贴产品经销商管理制度》现印发给你们，请遵照执行。
附件：
 1.溧阳市农机购置补贴工作制度

2.溧阳市农机购置补贴资金使用管理制度
3.溧阳市农机购置补贴责任追究制度
4.溧阳市农机购置补贴投诉信访管理制度

5.溧阳市农机购置补贴政策落实延伸绩效管理工作实施方案

6. 溧阳市农机购置补贴系统管理制度

7.溧阳市农机购置补贴政策信息公开制度

8.溧阳市农机补贴产品经销商管理制度

                           溧阳市农业机械管理局

                           2017年5月6日
溧阳市农业机械管理局文件

PAGE
- 1 -